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TIEDOTE 

Alueellisen elinikäisen (ELO) ohjauksen koordinointi 

Vuoden 2013 alusta ELY-keskusten rooliin kuluu alueellisen elinikäisen ohjauksen koordinointivastuu toi-

minnallisen tulossuunnitelman ohjeen mukaan. ELY-keskusten vastuulla on perustaa alueelliset ELO ohjaus 

ja yhteistyöryhmät. Alueellisten ELO ryhmien tavoitteena on edistää ohjauspalveluiden saatavuutta ja laa-

tua alueella. ELY-keskus laatii yhdessä ELO yhteistyöryhmän kanssa toimintasuunnitelman, jossa tulisi ottaa 

kantaa mm.: 

 ohjauspalveluiden saatavuuteen 

 eri toimijoiden roolit ohjauksen kentällä 

 ohjaukseen liittyvän verkoston luominen ja sen toiminta 

 ohjausosaaminen ja sen kehittäminen verkostossa 

 osallistuminen monikanavaisten neuvonta- ja ohjauspalveluiden kehittämiseen 

ELYjen toiminnallisen tulossuunnitelman ohjeen mukaisesti Uudenmaan ELO ohjaus ja yhteistyöryhmä on 

koottu keväällä 2013 ja kokoontui ensimmäiseen kokoukseen 12.6.2013. Uudenmaan ELO ohjaus ja yhteis-

työryhmän puheenjohtajana on ELY-keskuksesta työllisyys-, yrittäjyys - ja maahanmuuttoyksikön päällikkö 

Merja Ekqvist. ELO yhteistyöryhmässä mukana asiantuntijoita Amiedusta, Helsingin yrittäjistä, Keudan ai-

kuisopistosta, Uudenmaan liitosta, Uudenmaan opinto-ohjaajat ry:stä, Etelä-Suomen aluehallintovirastosta, 

Helsingin Diakoniaopistosta, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ruotsinkielisestä opetustoimesta, 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulusta, Helsingin Yliopiston koulutus- ja kehittämiskeskus Palmeniasta, Uu-

denmaan TE-toimistosta ja Uudenmaan ELY-keskuksesta. 

ELO yhteistyöryhmään voidaan kutsua vierailevia asiantuntijoita tai nimittää tarvittaessa uusia asiantunti-

joita. 

 ELO yhteistyöryhmässä nostettiin keskustelussa esiin tärkeitä ohjauksen asioita mm.: 

 TNO (tieto-, neuvonta- ja ohjaus) palveluiden tavoitettavuus ja riittävyys 

 Henkilökohtaisten ohjauspalveluiden saatavuus 

 ELO/TNO roolit alueella 

 Työelämän ohjaus ja kehittäminen 

 Nuorten ohjaus ja erityisesti maahanmuuttajanuorten ohjaus 

 Tulevaisuuden ennakointi ja haasteet 

ELO toimintasuunnitelma  

Uudenmaan ELYssä toimii ELO asioiden eteenpäin viemiseksi ELO valmisteluryhmä, joka valmistelee ELO 

yhteistyöryhmälle aineistoa, kerää tietoa alueelta, osallistuu ja järjestää tilaisuuksia. ELO valmisteluryhmän 



  

kokouksiin voidaan kutsua tarpeen mukaan eri asiantuntijoita. ELO yhteistyöryhmän tulisi laatia ohjeen 

mukaisesti ELO toimintasuunnitelma alueelle. ELO yhteistyöryhmässä todettiin toimintasuunnitelman ole-

van strategisen tason suunnitelma, johon yhteistyöryhmä ottaa kantaa, esittää kehittämisehdotuksia ja 

tukee asioiden eteenpäin viemistä alueella. ELO toimintasuunnitelmaa luonnostelee valmisteluryhmä. Toi-

mintasuunnitelman luonnosta käsitellään ELO ohjaus ja yhteistyöryhmässä 23.10.2013.  

ELO tiedottaminen 

Uudenmaan ELO yhteistyön etenemisestä tiedotetaan mm. ELO Aamubrunsseilla, jotka järjestetään yhteis-

työryhmän kokokusten jälkeen mahdollisimman pian. Tavoitteena on tiedottaa ELO etenemisestä sekä kes-

kustella yhdessä verkoston kanssa ajankohtaisista ohjauksen asioista. ELO Aamubrunssin järjestää Uuden-

maan ELYn Opin Ovi hanke yhteistytössä ELO valmisteluryhmän kanssa.  ELO yhteistyöstä tiedotetaan myös 

mm. verkostojen tilaisuuksissa ja opinovi.fi –sivustolla/Opin Ovi Uudenmaan ELY-keskus sekä Uudenmaan 

TE-toimiston TYTTI-sivustolla.   

Syksyn 2013 ELO Aamubrunssitilaisuudet: 

ELO Aamubrunssi 30.8.2013 klo 8:30 - 11:00 Uudenmaan ELY-keskuksessa  

ELO Aamubrunssi alustavasti 1.11.2013 klo 8:30 - 11.00, ajankohta saattaa  muuttua sekä paikka tarkentuu 

lähemmin tilaisuutta. Tilaisuuteen lähetetään verkostolle kutsu!  

ELO valmisteluryhmä ottaa mielellään vastaan hyviä ideoita alueen elinikäisen ohjauksen kehittämiseen ja 

eteenpäin viemiseen. Voit ottaa yhteyttä ELYn Opin Ovi-hankkeen projektipäällikköön. 
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